[image: Постановление с новым гербом]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2014 г.                                                                                                                № 39-ПГ

2

О назначении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешённого строительства объекта капитального строительства

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06 октября 2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Тарко-Сале, утверждёнными решением Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 29 декабря 2009 года № 191, Положением «О порядке организации проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Тарко-Сале», утверждённым решением Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале                     от 04 июля 2006 года № 31, а также учитывая решение комиссии по подготовке проекта   правил землепользования и застройки муниципального образования город Тарко-Сале, протокол от 15 сентября 2014 года,  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания на 17 октября 2014 года в 18 часов 00 минут по адресу:  город Тарко-Сале, ул. Геологов, д. 8, зал заседаний, кабинет 213.
2. Вынести на публичные слушания вопрос о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства торгового центра, на земельном участке с кадастровым номером 89:05:020116:23 по адресу: Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район, город Тарко-Сале, ул. Геологов, энергоцех, в территориальной зоне застройки административно-хозяйственного, общественно-делового, коммерческого и финансового назначения ОД-1.
3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Тарко-Сале (Бохан Е.В.):
1) сообщить правообладателям земельных участков и правообладателям объектов капитального строительства на земельных участках, имеющих общие границы с объектом обсуждения, о дате, времени и месте проведения публичных слушаний по вышеуказанному вопросу;
2) в течение семи дней после завершения публичных слушаний предоставить Главе города и Администрации города протокол публичных слушаний и заключение о результатах таких слушаний;
3) в течение десяти дней со дня окончания публичных слушаний направить заключение о результатах таких слушаний для опубликования в общественно-политической газете «Северный луч» и на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования город Тарко-Сале.
4. Установить, что предложения по вопросам получения разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, а также заявления от желающих выступить на публичных слушаниях направляются в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Тарко-Сале по адресу: город Тарко-Сале, ул. Геологов, д. 8, кабинет 208 не позднее семи дней до дня проведения публичных слушаний.
5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Северный луч» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования город Тарко-Сале.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                                   А.Г. Кулинич

image1.png